
UCHWAŁA NR 19/86/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Bielskiego w zakresie realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 

r. poz. 920) oraz § 3 uchwały Nr XVII/101/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Bielskiego w charakterze partnera 

do realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności 

osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO - II edycja” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Beatę Dawidziuk - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego 

w zakresie realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji 

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II 

edycja”, zwanego dalej „Projektem”. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności: 

1) pełnienie nadzoru nad Biurem Obsługi w Bielsku Podlaskim; 

2) zapewnienie komunikacji wewnętrznej i nadzór nad promocją; 

3) analizę postępu realizacji wskaźników i celów Projektu; 

4) współpracę z zespołem nadzoru; 

5) zawieranie umów z uczestnikami Projektu w zakresie przyznania bonu szkoleniowego; 

6) wykorzystywanie systemu teleinformatycznego SL2014 w procesie rozliczania Projektu przez 

Powiat Bielski oraz komunikowania się z  Łomżyńskim Biurem Samorządowym - Liderem 

Projektu i Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku - Instytucją Pośredniczącą w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, w tym 

zatwierdzanie i przesyłanie: 

a) wniosków o płatność; 

b) dokumentów potwierdzających kwalifikowalność wydatków ponoszonych w ramach 

Projektu i wykazywanych we wnioskach o płatność; 

c) danych uczestników Projektu; 

d) harmonogramów płatności; 

e) korespondencji, w tym zgłaszania zmian dotyczących realizacji Projektu; 

f) innych dokumentów związanych z realizacją Projektu, w tym niezbędnych do 

przeprowadzenia kontroli Projektu. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia realizacji projektu i złożenia końcowego wniosku  

o płatność lub w przypadku odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

 

https://sip.lex.pl/#_blank
https://sip.lex.pl/#_blank

